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根据法律有关规定，以及吉林德惠长银贷款有限责任公司与吉林银行股份有限公司长春分
行签署的《转让协议》，吉林德惠长银贷款有限责任公司于2024年1月10日将其对公告清单（附
件1已核销债权转让表、附件2无本有息债权转让表）所列借款人及其担保人享有的主债权及担
保合同项下的全部权利，依法转让给吉林银行股份有限公司长春分行；吉林德惠长银贷款有限
责任公司于2024年1月10日将其对公告清单（附件3德惠长银［存量］抵债资产明细表）所列资

产项下的全部权利，依法转让给吉林银行股份有限公司长春分行。吉林德惠长银贷款有限责任
公司与吉林银行股份有限公司长春分行特公告通知各债务人。

吉林银行股份有限公司长春分行作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人
及其相应的担保人或其承继人立即向吉林银行股份有限公司长春分行履行相应合同约定义务。

特此公告

注：本公告清单列示的贷款本金余额、借款人及其相应担保人或其承继人应支付给吉林银
行股份有限公司长春分行的利息按借款合同及中国人民银行的有关规定计算。清单所列表外
利息均为暂计算金额，实际产生利息应计算至债务清偿之日止。若借款人（债务人）因各种原因
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代位履行
义务或履行清算责任。

吉林德惠长银贷款有限责任公司与吉林银行股份有限公司长春分行债权转让通知暨债务催收联合公告

附件1：已核销债权转让表
序号

1
2
3
4
5
6
7
8

9

10
11
12
13
14
15
16

借款人

王玉宝
范洪萍
梁继刚
程天刚
马彪

梁永强
刘文千
丁宝明

德惠市国安牧业有限公司

王宁
德惠市五台乡春鑫牧业养殖专业合作社（祁殿春）
德惠市五台乡春鑫牧业养殖专业合作社（佟庆余）
德惠市五台乡春鑫牧业养殖专业合作社（陆国成）
德惠市五台乡春鑫牧业养殖专业合作社（祁殿君）

力嘉集团有限公司
德惠市建设街山海天汗蒸洗浴会馆

借据号

200903260038
200903260037
200911030001
200905150001
200905150002
200905270001
200906050001
200906050002

2013年流借字第03-007号
201012010001
00292876

201012170001
201012170002
201012220001
201012220002
20200603001
20160107001

所属合同号

长银贷字（2009）第0012号
长银贷字（2009）第0013号
长银贷字（2009）第0058号
长银保字（2009）第0008号
长银保字（2009）第0010号
长银保字（2009）第0009号
长银保字（2009）第0011号
长银保字（2009）第0012号

吉林德惠长银贷款有限责任公司2013年流借字第03-007号
长银贷字（2010）第0022号

吉林德惠长银贷款有限责任公司2014年借字第02-001号
长银贷字（2010）第0031号
长银贷字（2010）第0032号
长银贷字（2010）第0033号
长银贷字（2010）第0034号

吉林德惠长银贷款有限责任公司(2020)借字第013号
吉林德惠长银贷款有限责任公司（2015）年流借字第056号

已核销贷款本金余额（元）

140,000.00
160,000.00
298,037.41
60,000.00
60,000.00
59,552.31
60,000.00
59,399.57

500,000.00

13,343.00
441,815.04
441,815.04
114,816.00
97,875.20

2,400,000.00
2,100,000.00

挂账费用（元）

11,057.00
11,845.50
200.00
0.00

1,121.00
1,121.00
0.00

1,121.00

20,299.01

29,700.00
18,566.17
18,566.16
23,675.67
14,104.00
13,094.00

0.00

表外利息（截至2023年11
月30日）（元）
279,528.88
342,318.12
662,813.38
123,570.00
123,570.00
123,486.26
123,570.00
123,457.69
626,724.00
142,227.60
545,186.34
1,295,412.00
1,295,412.00
1,295,412.00
647,706.00
609,840.00
1,745,451.50

贷款利率（%）

8.496
8.496
8.496
8.496
8.496
8.496
8.496
8.496
9.6

8.496
9.6

8.496
8.496
8.496
8.496
8.7
8.4

合同起始日

20090326
20090326
20091019
20090505
20090505
20090527
20090605
20090605
20130320
20101027
20140224
20101214
20101214
20101214
20101214
20200603
20151228

合同到期日

20100325
20100325
20101018
20110504
20110504
20110504
20110504
20110504
20140320
20111026
20150223
20121213
20121213
20121213
20121213
20210602
20161227

交接项目

信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证

附件2：无本有息债权转让表
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

借款人
王国光
李维军
李启山
魏桂新
魏吉春
王洪林
刘峰

德惠五台乡春鑫牧业养殖专业合作社(祁永福)
德惠五台乡春鑫牧业养殖专业合作社(王井发)
德惠五台乡春鑫牧业养殖专业合作社(祁殿臣)

德惠边岗乡盛兴牧业小区养殖场
德惠市东源牧业有限公司
德惠市春东牧业有限公司
德惠市兆源养殖专业合作社
长春市翔达牧业有限公司

长春市德丰牧业有限责任公司
长春市天成牧业有限公司
长春康晟牧业有限公司

吉林省德平对外贸易有限公司
德惠市磊博电器制造有限公司
长春市宇乐牧业有限公司
长春市宏联牧业有限公司
德惠市雨莹饮品有限公司

借据号
201009210001
201011170005
201011170001
201011170003
201011170004
201011170002
201009290001
201012300038
201012300036
201012300037
00346602
00346614
00346608
00346358
00346830
00346833
00346368
00346399
00346362
00346834
00346413
00346416

201009290002

所属合同号
长银贷字（2010）第0015号
长银贷字（2010）第0023号
长银贷字（2010）第0024号
长银贷字（2010）第0025号
长银贷字（2010）第0026号
长银贷字（2010）第0027号
长银贷字（2010）第0017号
长银贷字（2010）第0038号
长银贷字（2010）第0036号
长银贷字（2010）第0037号

吉林德惠长银贷款有限责任公司2016年流借字第041号
吉林德惠长银贷款有限责任公司2016年流字第044号
吉林德惠长银贷款有限责任公司2016年流借字第01号
吉林德惠长银贷款有限责任公司2016年流字第043号

吉林德惠长银贷款有限责任公司2016年流借字第012号
吉林德惠长银贷款有限责任公司2016年流借字第013号
吉林德惠长银贷款有限责任公司2016年流借字第046号
吉林德惠长银贷款有限责任公司2016年流借字第047号
吉林德惠长银贷款有限责任公司2016年流借字第048号
吉林德惠长银贷款有限责任公司2016年流借字第014号
吉林德惠长银贷款有限责任公司2016年流借字第022号
吉林德惠长银贷款有限责任公司2016年流借字第023号

长银贷字（2010）第0016号

贷款本金余额（万元）
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

表外利息（万元）
27.26
32.48
32.09
30.91
31.3
31.69
14.92
87.6
87.6
87.6
56.24
86.25
87.59
82.95
209.44
208.61
314.22
311.42
313.94
160.16
156.6
159.24
15.01

贷款利率（%）
8.496
8.496
8.496
8.496
8.496
8.496
8.496
8.496
8.496
8.496
8.55
8.4
8.4
8.4
9.6
9.6
10.2
10.2
10.2
9.6
9.6
9.6
9.6

合同起始日
20100921
20101030
20101030
20101030
20101030
20101030
20100929
20101214
20101214
20101214
20160927
20161220
20161220
20161220
20160516
20160516
20161223
20161223
20161223
20160708
20160629
20160708
20100927

合同到期日
20110920
20121029
20121029
20121029
20121029
20121029
20110928
20121213
20121213
20121213
20180926
20171219
20171219
20171219
20170515
20170515
20171222
20171222
20171223
20170707
20170628
20170707
20110926

交接项目
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证
信贷档案原始凭证

附件3：德惠长银（存量）抵债资产明细表
序号

1

2

3

4

5

6

借款单位

祁永福、王井发、祁殿臣

陆国成、祁殿君、祁殿春、佟庆余

德惠市边岗乡盛兴牧业小区养殖场 德惠市东源牧业有限公司 德惠市兆源养殖专业合作社 德惠市春东牧业有限公司

德惠市磊博电器制造有限公司 长春市宇乐牧业有限公司 长春市宏联牧业有限公司

长春市翔达牧业有限公司 长春市德丰牧业有限责任公司 长春市天成牧业有限公司 长春康晟牧业有限公司 吉林省德平对外贸易有限公司

德惠市磊博电器制造有限公司 长春市宇乐牧业有限公司 长春市宏联牧业有限公司

资产种类

营业用房

营业用房

营业用房

营业用房

营业用房

住宅

收取方式

裁定

裁定

裁定

裁定

协议

裁定

是否已过户

是

否

否

否

否

否

数量

1

9

5

1

2

1

现状

出租

闲置

闲置

法院未交付

其他

法院未交付

坐落及存放位置

德惠市建设办事处十二区106栋1-2层1号

德惠市五台乡郭家村、位于德惠市五台乡治田村

建设办事处惠港委23栋

长春市东自由大路吉林科技职业技术学院对面，军安小区的19号楼

长春市东自由大路吉林科技职业技术学院对面，军安小区20、21号楼

长春市东自由大路吉林科技职业技术学院对面，军安小区的16号楼别墅

面积（㎡）

714.59

3104.26

2560.76

1058.94

2343.63

620.15

(卖方): 张立森
你将坐落在砟子镇八宝村二社的房屋，产

权证号031594号，面积60.0平方米的房屋出
售。现因房屋安置过户此房主找不到你，望你
看到此公告，速与（买方）宋榜俊 联系。如十
五日之内没有音讯，我们将依据江源区政府
2024年7月17日第17期会议纪要规定办理
单方过户。

公告人:白山市江源区不动产登记中心
2024年8月14日

公告

遗失声明
●小帮(吉林)教育科技有限

公 司 ，遗 失 公 章（ 编 码
2201972661461）、法人章（王畅通，
编码 2201972661465）各一枚，声

明作废。●前郭尔罗斯蒙古族自治县
乡 村 振 兴 服 务 中 心

（12220721MB15565610）事业单位
法人证书（正本）遗失，声明作废。● 李 延 香

（220105196301181622）2024 年 6

月 27 日在吉林大学第一医院住
院，住院结算发票号：0000777099，
住院费用总金额21331.59元，医
保统筹支付金额7605.31元，发票
丢失，声明作废。●吉林省泰源农牧科技开发
有限公司不慎将人民银行核发的

中国建设银行股份有限公司西安
大路支行的开户许可证遗失，核准
号：J2410018009601，声明作废。● 吴 有 成

（220104197004124718）将住宅房
屋征收补偿协议丢失，协议编号
HX9-10，声明作废。

长春国利招标有限公司(统一社会信用

代码91220101309951234N，法定代表人谭

志刚)，已于 2024 年 8月 13 日经股东会决

议，拟向公司登记机关申请减少注册资本。

注册资本由人民币5000万元减少至人民币
500万元。请本公司债权人自本公告发布
之日起四十五日内，与本公司联系，要求清
偿债务或者提供相应的担保。特此公告。

联系人:李女士 电话:0431-85370125
地址:吉林省长春市南关区超达路333号

长春国利招标有限公司
2024年8月16日

减资公告

2024年，光大银行长春分行秉持“支付为民”的理念，多措

并举持续优化支付服务，受到广大客户好评。

提升境外来华人员服务质效
为了满足境外来华人员支付需求，光大银行长春分行积极

优化外币兑换和跨境支付服务，提升客户满意度。在推广境外

来华人员简易开户服务方面，境外来华人员到光大银行长春分

行开立借记卡无需提供在中国大陆工作、学习或定居等辅助性

证明材料。在提升网点服务方面，光大银行长春分行全部网点

设置了外币兑换专用窗口，配备专业的外汇业务人员，为境外

来华人员提供便捷的外币兑换服务。在线上服务方面，光大银

行客服电话新增英语服务通道，配备英语服务人员接听来电、

外呼客户，不断优化境外来华人员服务体验。

完善适老化服务
光大银行长春分行注重关爱老年群体，让他们在数字化时

代享受便捷的支付服务。针对老年人使用智能设备困难的问

题，光大银行长春分行优化网点服务流程，设置老年人专属服

务窗口，安排专人引导和协助老年人办理支付业务，设置无障

碍设施、轮椅、老花镜等适老用具，提升老年客户体验；提供存

单、存折等多种存款凭证，满足老年客户多样化的需求。同时，

为了帮助老年人跨越“数字鸿沟”，光大银行线上渠道开发了适

合老年人使用的大字版手机银行。对于行动不便的老年人，光

大银行长春分行网点工作人员主动提供上门服务，让老年客户

感受到光大银行的贴心、真诚。

保障现金服务需求
为了满足客户多样化的支付需求，确保现金服务的可用性

和便利性，光大银行长春分行加大现金投放和回笼力度，加强

现金清分，确保现金供应充足、整洁。为了方便客户取款，提供

零钞兑换等现金服务和现金取款线上预约服务，光大银行大力

推广标准化及定制化额度的“零钱包”兑换，满足客户“即来即

兑”的业务需求，充分发挥现金兜底的作用。

优化支付服务，践行支付为民，是银行的使命与担当。未

来，光大银行长春分行将继续以客户需求为导向，不断创新服

务模式，提升服务质量，为广大客户提供更加优质、便捷、安全

的支付服务。

光大银行长春分行持续优化支付服务
解翌 本报记者 钟林翰

吉林省水文地质调查所解聘通知书
刘春革、马洪军、吴有仁三名同志：

因你三人长期旷工，根据《事业单位人事管理条例》第十五条规
定，经单位党委会研究决定，解除与你三人的聘用合同关系，自本通
知书送达之日起我单位与你三人的人事关系终止。

特此通知
吉林省水文地质调查所

2024年8月16日

(卖方): 曲文秀、许丛山
曲文秀你将坐落在砟子镇八宝村四社

的房屋，产权证号 146425 号，面积 50.40
平方米的房屋出售；许丛山你将坐落在砟
子镇立井街 3 委的房屋，产权证号 1078

号，面积 21.0 平方米的房屋出售；现因房
屋安置过户此房主找不到你们，望你们 2
人看到此公告，速与（买方）伊鑫 联系。如
十五日之内没有音讯，我们将依据江源区
政府2024年 7月 17日第17期会议纪要规
定办理单方过户。

公告人:白山市江源区不动产登记中心
2024年8月14日

公告

国网延边供电公司：开展双拥主题实践活动
国网延边供电公司组织开展“党建引领聚合力 添彩双拥助振

兴”主题实践活动，切实增强职工国防意识和爱国主义情感。该公

司收集复转军人在军旅时期的照片，将其制作成小视频，放在公司

LED屏上滚动播放。座谈会上，该公司领导班子成员对复转军人多

年为企业发展作出的贡献表示感谢，并对他们的工作、生活情况进

行了深入了解和慰问。座谈会结束后，与会人员共同观看军旅题

材电影，提升爱国主义情感和民族自豪感。此次活动为退役军人

职工搭建了建功立业的成长平台，营造了“军爱企、企拥军、军企鱼

水情更深”的双拥工作氛围，让他们切实感受到今后要继承和发扬

部队的优良传统和作风，示范带动广大职工传承弘扬电网铁军精

神，为加快建设具有中国特色国际领先的能源互联网企业，为奋力

谱写中国式现代化延吉新篇章作出新的更大贡献。（金美英）

(卖方):王大学
你将坐落在苇塘街道的房屋，产权证号

015408号，面积24.9平方米出售。现因房
屋安置过户此房主找不到你，望你看到此公
告，速与（买方）解承春 联系。如十五日之
内没有音讯，我们将依据江源区政府2024
年7月17日第17期会议纪要规定办理单方
过户。

公告人:白山市江源区不动产登记中心
2024年8月15日

公告

中华人民共和国长春邮局海关公告
长邮关缉公告字[2024]19号

SIG Service Ine：我关于2024年8月15日做出了长邮关缉收字
[2024]1号收缴清单，决定收缴你伪报品名邮寄进境的抹香鲸牙齿
1.348千克。该收缴清单正本已于2024年8月15日在我关公告栏内
张贴，自本公告发布之日起满60日内即视为送达。

长邮关缉公告字[2024]20号
Peggy liu：我关于2024年8月15日做出了长邮关缉收字[2024]

2号收缴清单，决定收缴你伪报品名邮寄进境的象牙制品367.05克。
该收缴清单正本已于2024年8月15日在我关公告栏内张贴，自本公
告发布之日起满60日内即视为送达。

长邮关缉公告字[2024]21号
honda：我关于2024年8月15日做出了长邮关缉收字[2024]3号

收缴清单，决定收缴你伪报品名邮寄进境的象牙制品41.99克。该收
缴清单正本已于2024年8月15日在我关公告栏内张贴，自本公告发
布之日起满60日内即视为送达。

中华人民共和国长春邮局海关

党的二十届三中全会审议通过的《中共

中央关于进一步全面深化改革、推进中国式

现代化的决定》对深化国资国企改革进行了

全方位部署，其中专门提出“健全国有企业

推进原始创新制度安排”。

在全球科技竞争白热化的当下，原始创

新能力在很大程度上决定着一个国家、一个

民族的核心竞争力。近年来，国有企业把科

技创新作为“头号任务”，企业科技创新主体

地位不断增强。“十三五”期间，中央企业研

发投入年均增长14.5％，在量子信息、类脑

智能等领域建设97个原创技术策源地，深入

实施“加强应用基础研究”等11个专项行动。

以改革之火点燃创新引擎，一批重大科技

成果惊艳亮相：“嫦娥”揽月、“天和”驻空、“天

问”探火、“奋斗者”号探万米深海……但同时

也应看到，激烈的国际竞争中，现在我们比过去

任何时候都需要把原始创新能力提升摆在更加

突出的位置，努力实现更多“从0到1”的突破。

关键核心技术要不来、买不来、讨不来，

科技原始创新等不得、拖不得、慢不得。围

绕加快健全有利于原始创新的制度安排，国

务院国资委主任张玉卓在近日举行的中央

企业负责人研讨班上，明确了未来一系列重

点工作——

支持国有企业更大范围、更高层次、更深

程度融入国家创新体系，主动牵头或参与国

家科技攻关任务；紧盯科技革命和产业变革

前沿，聚焦应用导向的基础研究加大投入、加

紧布局，建立企业研发准备金制度，完善多元

化资金投入机制，从源头和底层解决关键科

技问题；建设一批高水平中试验证平台，让中

央企业成为自主创新产品的友好市场……

业内人士指出，上述举措瞄准高质量的

科技供给、高能级的研发平台、高效率的产

业融合，在集聚创新要素、深化创新协同、促

进成果转化等方面发力，进一步健全了相关

制度安排，将有助于国有企业突破关键核心

技术，提升原始创新能力。

创新制胜，关键靠人。清华大学中国现

代国有企业研究院研究主任周丽莎表示，推

进原始创新，需要营造优质的创新生态，培

养造就战略科学家、科技领军人才和高水平

创新团队，培养造就卓越工程师、大国工匠、

高技能人才，让国有企业成为各类优秀人才

创新创造活力竞相迸发的沃土。

“我们将实施更加积极、更加开放、更加有

效的人才政策，打通高校、科研院所和企业人才

双向交流通道。”国务院国资委有关负责人说。

据介绍，下一步，国务院国资委一方面

将健全支持原始创新的出资人政策，推进职

务科技成果赋权改革，以创新创造为导向，

灵活开展多种形式的中长期激励；另一方面

将根据科研工作不确定性高的特点，做实做

细合规免责机制，保护创新积极性、激发创

新活力。 （新华社北京8月15日电）

推进原始创新 国有企业如何健全制度安排
新华社记者 王希 任军

据新华社海牙8月15日电（记者王湘江）荷兰统计局15

日发布的数据显示，荷兰人口已超过1800万，人口增长的主

要原因是外国移民持续涌入。

荷兰统计局披露，从2022年到2024年上半年，荷兰的死

亡人数超过出生人数，但由于大量移民的到来，该国人口总

量依然保持增长。

据荷兰移民局介绍，乌克兰和叙利亚裔移民在近年涌入

荷兰的移民中占绝对多数。到2024年初，乌克兰裔居民占荷

兰总人口的0.7％，叙利亚裔占0.9％。

荷兰移民局认为，移民流入荷兰的趋势与国际安全局势

密切相关，如叙利亚战争和俄乌冲突，也与欧盟扩大和荷兰

国内政策等因素相关。

外国移民持续涌入推动荷兰人口突破1800万

8月15日，在印度阿萨姆邦的纳冈地区，警察参加独立
日庆祝活动。1947 年 8 月 15 日，印度摆脱英国殖民统治宣
告独立。 新华社发

新华社莫斯科8月15日电（记者赵冰
陈畅）塔斯社15日援引俄罗斯紧急情况部部

长库连科夫的话报道说，与乌克兰哈尔科夫

州接壤的俄罗斯别尔哥罗德州当天宣布进

入联邦级紧急状态。

库连科夫说，别尔哥罗德州局势依然紧

张复杂。乌克兰武装部队在别尔哥罗德州

发动袭击，破坏建筑和基础设施，并造成人

员伤亡。他说，该地区已组织开展工作，向

受影响的居民提供全面援助。

据介绍，进入联邦级紧急状态后，该地

区从联邦中获取物资援助的决策过程将得

到简化，以帮助安置民众，并加快实施各类

措施为民众提供保护。

当天稍早时候，别尔哥罗德州州长格拉

德科夫在其个人社交平台上说，该州舍别基

诺市遭到乌克兰无人机袭击，造成4名平民

受伤，其中包括两名医护人员。

俄库尔斯克州代理州长斯米尔诺夫14

日夜间在社交媒体上宣布，该州格鲁什科夫

区将强制疏散居民，强力部门、行政机构等

负责协调疏散行动。他呼吁当地居民理解

当前形势，服从安排。

乌克兰军队6日突袭俄罗斯库尔斯克

州，随后双方在该州爆发激烈冲突。

俄别尔哥罗德州进入联邦级紧急状态


